

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した国道24号他北地区道路維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月4日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 奈良県北葛城郡広陵町大字平尾11番地の1

氏名 村本道路株式会社

代表取締役 長尾 正己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		86,302,795	
巡視・巡回工						
		式	1		27,719,662	
道路巡視工						
		式	1		9,169,456	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	179	30,972	5,543,988	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	176	15,490	2,726,240	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	0	6,451	0	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	0	9,677	0	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	0	13,885	0	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	0	6,940	0	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	4	35,368	141,472	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	6	17,684	106,104	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,145	177.2	557,294	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び 車両保険					
		式	1		94,358	
道路巡回工						
		式	1		18,550,206	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	日	190	80,500	15,295,000	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	4	10,066	40,264	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	11	14,707	161,777	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	0	86,874	0	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	0	10,859	0	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	0	15,647	0	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	日	56	52,015	2,912,840	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	0	6,501	0	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	15	9,355	140,325	
道路維持修繕工		式	1		54,425,855	
道路除草工		式	1		381,500	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)	m2	3,500	109	381,500	
舗装工		式	1		4,449,600	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	0	22,159	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	0	32,724	0	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	0	44,024	0	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	0	65,263	0	
切削オーバーレイ(夜)	t=10cm	m ²	900	4,944	4,449,600	
区画線工		式	1		112,563	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	0	329.7	0	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	270	416.9	112,563	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5m	m	0	749	0	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5m	m	0	1,008	0	
区画線消去(昼)	削取り式	m	0	555.1	0	
区画線消去(夜)	削取り式	m	0	815.5	0	
道路付属物工		式	1		78,020	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート, 土中建込用支柱及びレール	m	5	6,640	33,200	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	0	1,180	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネ式)支柱 間隔3.0m	m	25	1,467	36,675	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネ式)支柱 間隔3.0m	m	13	626.6	8,145	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネ 支柱間隔3.0m	m	0	567.9	0	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネ 支柱間隔3.0m	m	0	401.4	0	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	0	3,102	0	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	0	2,919	0	
現場作業工		式	1		42,696,497	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	10	26,634	266,340	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	1	39,951	39,951	
労務員B(昼)	普通作業員	日	1,094	22,521	24,637,974	
労務員B(夜)	普通作業員	日	17	33,782	574,294	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	0	3,698	0	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	0	5,143	0	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	64	4,205	269,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	8	5,799	46,392	
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	4,158	3,647	15,164,226	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	64	5,093	325,952	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)	時間	0	4,044	0	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)	時間	0	5,490	0	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	208	4,689	975,312	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	24	6,283	150,792	
タイヤローザ運転(昼)	質量 3~4t(借上)	時間	0	4,042	0	
タイヤローザ運転(夜)	質量 3~4t(借上)	時間	0	5,559	0	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	48	5,128	246,144	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	0	6,721	0	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)	日	0	175,080	0	
一般材料		式	1		4,071,343	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm	個	47	1,155	54,285	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm	個	0	1,145	0	
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600mm	個	57	1,321	75,297	
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600mm	個	0	1,380	0	
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600mm	個	0	1,547	0	
クッションドラム	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	0	34,957	0	
カーブレール(支柱キャップ)	樹脂性(白色)φ114.3mm	個	0	509.1	0	
カーブレール(フック)	SB種 メッキ品 4.5×362×290mm	個	0	6,501	0	
カーブレール(フック)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	2	728.5	1,457	
カーブレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×4,330mm	枚	0	31,040	0	
カーブレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×2,330mm	枚	0	16,646	0	
カーブレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	1	22,423	22,423	
カーブレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×2,330mm	枚	0	12,044	0	
カーブレール(直ヒーム)	C種 塗装品 2.3×350×4330	枚	0	15,471	0	
カーブレール(直ヒーム)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	1	8,352	8,352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール(袖ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	1	6,893	6,893	
カーブレール(袖ヒーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	0	12,337	0	
カーブレール(袖ヒーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	0	11,848	0	
カーブレール(袖ヒーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	1	4,817	4,817	
カーブレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	2	13,219	26,438	
カーブレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	0	6,756	0	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	0	273.1	0	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	0	477.8	0	
カーブパイプ(接合部フック)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	0	866.5	0	
カーブパイプ(袖ヒーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	0	2,242	0	
カーブパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	0	12,435	0	
カーブパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	0	5,581	0	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	0	7,833	0	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	20	3,133	62,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
常温合材	全天候型	kg	7,830	88.12	689,979	
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	86	685.4	58,944	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間	t	0	11,162	0	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	2	10,379	20,758	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間	t	0	10,869	0	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	5	10,673	53,365	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	0	11,162	0	
視線誘導標	片面反射体φ300 頭部のみ	個	3	7,852	23,556	
歩道用横断防止柵	縦格子型C 2.3×600~650×3000	m	1.4	7,511	10,515	
車止め	U型 H800 W500 φ60.5×3.2 メッキ	基	1	11,818	11,818	
車線分離標(ラハ-ボール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H800mm	本	7	19,632	137,424	
アルミ枠透光板	ポリカ T=17mm 2000×95×3960	枚	1	769,660	769,660	
アルミ枠透光板	ポリカ T=8mm 2000×95×2060	枚	1	477,619	477,619	
アルミ枠透光板	ポリカ T=8mm 2000×95×3960	枚	1	489,339	489,339	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
固定金具	H175 透光板用	個	1	2,559	2,559	
固定金具	H125 透光板用	個	1	1,445	1,445	
固定金具	H125 最下段用	個	1	921	921	
固定金具	H150 透光板用	個	8	2,002	16,016	
転落防止柵	門型W 2.3×1100×3000	m	12	11,818	141,816	
アルミ棒透光板	ポリカ T=5mm 1000×95×1960	枚	1	190,461	190,461	
固定金具	H125 中段用	個	2	1,259	2,518	
門扉(両開き)	H1800×W4000 メッキ φ3.2×50mm	組	2	230,507	461,014	
基礎ブロック	500×500×700	個	4	11,525	46,100	
基礎ブロック	200×200×200	個	2	693.4	1,386	
硬質ポリ塩化ビニル管	一般管 VP200	本	1	14,357	14,357	
伸縮継手	ギボルト200	個	1	20,315	20,315	
歩道用横断防止柵	3段ビーム型C 2.3×42.7×3000	m	12	5,723	68,676	
衝撃吸収防護柵	L2200×W610×H900mm 連結時有効長2000mm	台	1	80,677	80,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標(ラバーボール)	固定式(貼付式)本体柱径φ80mm H 650mm	本	1	17,483	17,483	
構造物取壊工		式	1		70,576	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	0	629.2	0	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	0	818	0	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	0	1,407	0	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	0	1,708	0	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm 100mm≦L<200mm	孔	0	826.9	0	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm 200mm≦L<400mm	孔	0	6,028	0	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm 200mm≦L<400mm	孔	0	6,250	0	
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm	孔	11	6,416	70,576	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm	孔	0	6,671	0	
廃材運搬工		式	1		359,405	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6. 5km以下	m2	3,500	28.99	101,465	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11 .5km以下	m2	0	30.04	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下	m2	0	31.07	0	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下	m2	0	32.12	0	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下	m2	0	33.16	0	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下	m2	0	34.2	0	
廃材運搬(夜)	殻運搬(路面切削) タンクトラック(10t積)	m3	90	2,866	257,940	
廃材処分費		式	1		2,206,351	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)	t	35.68	14,237	507,976	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)	t	0	12,102	0	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)	t	13.64	12,729	173,623	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)	t	6.03	11,564	69,730	
廃材処分	一般廃棄物(橿原市域)	t	51.02	12,102	617,444	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	0	12,102	0	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	17.02	14,237	242,313	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	11	1,801	19,811	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	0	2,342	0	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	0	2,071	0	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	0	2,071	0	
廃材処分	混合廃棄物	m3	42	9,767	410,214	
廃材処分	アスファルト切削塊(夜)	m3	90	1,836	165,240	
仮設工		式	1		4,157,278	
交通管理工		式	1		4,157,278	
交通誘導警備員A(昼)		人日	234	16,352	3,826,368	
交通誘導警備員A(夜)		人日	6	24,528	147,168	
交通誘導警備員B(昼)		人日	3	13,610	40,830	
交通誘導警備員B(夜)		人日	7	20,416	142,912	
雪寒		式	1		912,051	
除雪工		式	1		912,051	
凍結防止工		式	1		716,369	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(8:00~17:00)	時間	8	9,695	77,560	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00~20:00)	時間	0	9,919	0	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間(20:00~5:00)	時間	50	10,594	529,700	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00~8:00)	時間	11	9,919	109,109	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(8:00~17:00)	時間	0	8,644	0	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(17:00~20:00)	時間	0	8,867	0	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(20:00~5:00)	時間	0	9,536	0	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(5:00~8:00)	時間	0	8,867	0	
雪道巡回工		式	0		0	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(8:00~17:00)	回	0	23,373	0	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(17:00~20:00)	回	0	23,344	0	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間(20:00~5:00)	回	0	26,888	0	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハト車(貸与)所定時間外(5:00~8:00)	回	0	23,344	0	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハト 1,500cc(借上)所定時間(8:00~17:00)	回	0	25,664	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハブ 1,500cc(借上)所定時間外(17:00~20:00)	回	0	25,635	0	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハブ 1,500cc(借上)所定時間(20:00~5:00)	回	0	29,170	0	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハブ 1,500cc(借上)所定時間外(5:00~8:00)	回	0	25,635	0	
待機費		式	1		195,682	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00~17:00)	台・時間	1	5,705	5,705	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00~20:00)	台・時間	1	5,929	5,929	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00~5:00)	台・時間	27	6,597	178,119	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00~8:00)	台・時間	1	5,929	5,929	
支給材料		式	1		0	
塩化ナトリウム 在庫分	500kg入(最大粒径16.0mm)	t	6.5	0	0	
塩化カルシウム 在庫分	500kg入	t	6.5	0	0	
塩化ナトリウム R6購入分	500kg入(最大粒径16.0mm)	t	36.5	0	0	
塩化カルシウム R6購入分	500kg入	t	1	0	0	
塩化カルシウム R6購入分	25kg入	t	0	0	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		87,214,846	
共通仮設費		式	1		8,701,181	
共通仮設費		式	1		1,418,680	
運搬費		式	1		190,070	
路面切削機運搬(夜)	往復	回	1	190,070	190,070	
安全費		式	1		853,550	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)	式	0		0	
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)	式	1		33,970	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)	式	1		819,580	20台・日
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)	式	0		0	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)	式	0		0	
営繕費		式	1		375,060	
快適トイレ		台・式	12	31,255	375,060	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,282,501	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		61,546,117	
巡視・巡回工						
		式	1		29,881,016	
道路巡視工						
		式	1		10,360,496	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	182		6,064,240	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	183		3,050,610	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10		69,410	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10		104,200	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	5		74,100	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	5		37,020	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5		189,900	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5		94,950	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,000		581,700	
任意保険料	セット保険(対人・対物・搭乗者)及び 車両保険					
		式	1		94,366	
道路巡回工						
		式	1		19,520,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	日	200		17,308,000	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10		108,300	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10		158,000	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	10		934,400	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10		116,800	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10		168,300	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	日	10		557,000	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10		69,620	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10		100,100	
道路維持修繕工		式	1		26,903,301	
道路除草工		式	1		233,400	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)	m2	2,000		233,400	
舗装工		式	1		527,580	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5		118,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5		175,100	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2		94,220	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2		139,760	
区画線工		式	1		179,358	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100		36,640	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100		46,300	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10		8,333	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10		11,230	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50		31,125	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50		45,730	
道路付属物工		式	1		413,237	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート、土中建込用支柱及びレール	m	30		212,910	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	30		37,890	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ヒール式・パネル式)支柱 間隔3.0m	m	30		46,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネ式)支柱 間隔3.0m	m	30		19,977	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネ式 支柱間隔3.0m	m	30		18,360	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネ式 支柱間隔3.0m	m	30		12,780	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10		33,200	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10		31,350	
現場作業工		式	1		20,636,500	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	30		854,700	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	30		1,282,200	
労務員B(昼)	普通作業員	日	500		12,035,000	
労務員B(夜)	普通作業員	日	30		1,083,000	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	10		39,580	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	10		55,010	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100		450,000	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	10		62,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	800		3,159,200	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	100		549,200	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)	時間	10		44,020	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)	時間	10		59,450	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	100		492,900	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	10		66,330	
タイヤロー運転(昼)	質量 3~4t(借上)	時間	10		42,850	
タイヤロー運転(夜)	質量 3~4t(借上)	時間	10		59,070	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	10		54,220	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	10		71,240	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)	日	1		176,500	
一般材料		式	1		2,801,050	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm	個	10		11,550	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm	個	10		11,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600mm	個	10		13,520	
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600mm	個	10		13,800	
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600mm	個	10		15,470	
クッションドラム	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	5		184,600	
カートレール(支柱キャップ)	樹脂性(白色)φ114.3mm	個	5		2,840	
カートレール(ブラケット)	SB種 メッキ品 4.5×362×290mm	個	5		33,445	
カートレール(ブラケット)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	5		3,731	
カートレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×4,330mm	枚	5		158,650	
カートレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×2,330mm	枚	5		85,200	
カートレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5		115,100	
カートレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×2,330mm	枚	5		61,700	
カートレール(直ヒーム)	C種 塗装品2.3×350×4330	枚	5		79,350	
カートレール(直ヒーム)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	5		42,745	
カートレール(袖ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	5		35,255	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール(袖ヒーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	5		62,200	
カーブレール(袖ヒーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	5		59,750	
カーブレール(袖ヒーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	5		24,680	
カーブレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5		67,600	
カーブレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	5		34,570	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	5		1,390	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	5		2,458	
カーブパイプ(接合部フケット)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	5		4,431	
カーブパイプ(袖ヒーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	5		11,505	
カーブパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	5		63,650	
カーブパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	5		28,545	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	5		41,375	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	50		156,650	
常温合材	全天候型	kg	8,000		1,026,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	100		68,540	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間	t	5		57,300	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	5		53,400	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間	t	5		55,850	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	5		54,850	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	5		57,300	
構造物取壊工		式	1		186,696	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≤150mm	m	10		6,994	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≤150mm	m	10		9,020	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≤300mm	m	10		14,880	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≤300mm	m	10		18,100	
コンクリート削孔(昼)	30mm≤φ<60mm 100mm≤L<200mm	孔	5		4,417	
コンクリート削孔(昼)	60mm≤φ<64mm 200mm≤L<400mm	孔	5		31,755	
コンクリート削孔(昼)	64mm≤φ<77mm 200mm≤L<400mm	孔	5		32,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm	孔	5		33,700	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm	孔	5		34,965	
廃材運搬工		式	1		101,855	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6.5km以下	m2	500		15,555	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11.5km以下	m2	500		16,125	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下	m2	500		16,695	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下	m2	500		17,260	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下	m2	500		17,825	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下	m2	500		18,395	
廃材処分費		式	1		1,823,625	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)	t	20		284,800	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)	t	20		242,200	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)	t	20		254,600	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)	t	20		231,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(檜原市域)	t	20		242,200	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	20		242,200	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	20		284,800	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	5		9,005	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	5		11,710	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	5		10,355	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	5		10,355	
仮設工		式	1		4,761,800	
交通管理工		式	1		4,761,800	
交通誘導警備員A(昼)		人日	200		3,506,000	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20		526,000	
交通誘導警備員B(昼)		人日	20		292,000	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20		437,800	
雪寒		式	1		1,390,064	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工		式	1		1,390,064	
凍結防止工		式	1		919,514	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(8:00~17:00)	時間	20		205,400	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00~20:00)	時間	20		207,000	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(20:00~5:00)	時間	20		223,800	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00~8:00)	時間	20		207,000	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(8:00~17:00)	時間	2		18,534	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(17:00~20:00)	時間	2		18,690	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(20:00~5:00)	時間	2		20,400	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(5:00~8:00)	時間	2		18,690	
雪道巡回工		式	1		216,030	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間(8:00~17:00)	回	1		25,080	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間外(17:00~20:00)	回	1		24,650	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間(20:00~5:00)	回	1		28,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [^] ト車(貸与)所 定時間外(5:00~8:00)	回	1		24,650	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間(8:00~17:00)	回	1		27,500	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00~20:00)	回	1		27,070	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間(20:00~5:00)	回	1		31,210	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00~8:00)	回	1		27,070	
待機費		式	1		254,520	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00~17:00)	台・時間	10		60,920	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00~20:00)	台・時間	10		61,700	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00~5:00)	台・時間	10		70,200	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00~8:00)	台・時間	10		61,700	
直接工事費		式	1		62,936,181	
共通仮設費		式	1		8,085,586	
共通仮設費		式	1		2,526,700	
安全費		式	1		2,526,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		322,400	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		875,600	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					3日
		式	1		611,400	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					3日
		式	1		717,300	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,558,886	
純工事費						
		式	1		71,021,767	
現場管理費						
		式	1		30,185,066	
工事原価						
		式	1		101,206,833	
一般管理費等						
		式	1		17,233,167	
スライド足切額						
		式	1		-1,120,000	
工事価格						
		式	1		117,320,000	
消費税相当額						
		式	1		11,732,000	
工事費計						
		式	1		129,052,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		57,324,304	
巡視・巡回工						
		式	1		27,806,732	
道路巡視工						
		式	1		9,644,662	
巡視A(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	183	30,975	5,668,425	
巡視A(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	182	15,492	2,819,544	
巡視A(昼)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	6,452	64,520	
巡視A(夜)	道路パト車(貸与)					
		時間	10	9,678	96,780	
巡視B(昼)	1コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	13,886	69,430	
巡視B(昼)	2コース 道路パト車(貸与)					
		回	5	6,941	34,705	
巡視C(昼)	1コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	35,372	176,860	
巡視C(昼)	2コース ライトパト 1,500cc(借上)					
		回	5	17,686	88,430	
ガソリン(油脂類費含む)	ガソリン(油脂類費含む)					
		L	3,000	177.2	531,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び 車両保険					
		式	1		94,368	
道路巡回工						
		式	1		18,162,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	日	200	80,508	16,101,600	
巡回整備工A(昼)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10	10,067	100,670	
巡回整備工A(夜)	トラック[普通]2t積(3人/班)(借上)	時間	10	14,709	147,090	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	日	10	86,884	868,840	
巡回整備工B(昼)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10	10,860	108,600	
巡回整備工B(夜)	トラック[クレーン装置付]2t積2t吊(3人/班)(借上)	時間	10	15,649	156,490	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	日	10	52,020	520,200	
巡回整備工C(昼)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10	6,502	65,020	
巡回整備工C(夜)	トラック[普通]2t積(2人/班)(借上)	時間	10	9,356	93,560	
道路維持修繕工		式	1		25,075,552	
道路除草工		式	1		218,000	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有)	m2	2,000	109	218,000	
舗装工		式	1		493,043	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	22,161	110,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量5t以上20t未満	t	5	32,728	163,640	
加熱合材補修工(昼)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	44,029	88,058	
加熱合材補修工(夜)	加熱型 日施工量2t以上5t未満	t	2	65,270	130,540	
区画線工		式	1		160,776	
溶融式区画線設置(昼)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	329.8	32,980	
溶融式区画線設置(夜)	実線 W=150mm t=1.5mm	m	100	416.9	41,690	
溶融式区画線設置(昼)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	749.1	7,491	
溶融式区画線設置(夜)	矢印・記号・文字 15cm換算 t=1.5mm	m	10	1,008	10,080	
区画線消去(昼)	削取り式	m	50	555.1	27,755	
区画線消去(夜)	削取り式	m	50	815.6	40,780	
道路付属物工		式	1		386,773	
カーブレール復旧(昼)	コンクリート、土中建込用支柱及びレール	m	30	6,641	199,230	
カーブレール復旧(昼)	レールのみ	m	30	1,181	35,430	
防護柵(横断・転落防止柵)設置(昼)	コンクリート建込(ビーム式・パネル式)支柱 間隔3.0m	m	30	1,467	44,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(昼)	コンクリート建込(ビーム式・ハネ式)支柱 間隔3.0m	m	30	626.7	18,801	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 設置(昼)	ビーム・ハネ式 支柱間隔3.0m	m	30	567.9	17,037	
防護柵(横断・転落防止柵)部材 撤去(昼)	ビーム・ハネ式 支柱間隔3.0m	m	30	401.5	12,045	
立入防止柵設置(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	3,102	31,020	
立入防止柵撤去(昼)	柵高 2.0m以下 支柱間隔 2.0m	m	10	2,920	29,200	
現場作業工		式	1		19,284,049	
労務員A(昼)	特殊作業員	日	30	26,637	799,110	
労務員A(夜)	特殊作業員	日	30	39,955	1,198,650	
労務員B(昼)	普通作業員	日	500	22,524	11,262,000	
労務員B(夜)	普通作業員	日	30	33,786	1,013,580	
トラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	10	3,698	36,980	
トラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	10	5,144	51,440	
トラック運転(昼)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	100	4,206	420,600	
トラック運転(夜)	クレーン装置付 2t積2.9t吊(借上)	時間	10	5,800	58,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転(昼)	2t積(借上)	時間	800	3,647	2,917,600	
ダンプトラック運転(夜)	2t積(借上)	時間	100	5,094	509,400	
ダンプトラック運転(昼)	4t積(借上)	時間	10	4,044	40,440	
ダンプトラック運転(夜)	4t積(借上)	時間	10	5,490	54,900	
小型バックホ運転(昼)	山積0.13m3(借上)	時間	100	4,689	468,900	
小型バックホ運転(夜)	山積0.13m3(借上)	時間	10	6,284	62,840	
タイヤロー運転(昼)	質量 3~4t(借上)	時間	10	4,042	40,420	
タイヤロー運転(夜)	質量 3~4t(借上)	時間	10	5,560	55,600	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	10	5,128	51,280	
高所作業車運転(夜)	トラック架装リフト・ブーム型(直伸式)作業床高12m(借上)	時間	10	6,721	67,210	
小型路面切削機運転(夜)	1.0m×10cm(借上)	日	1	175,099	175,099	
一般材料		式	1		2,438,387	
歩車道境界ブロック	B・C種(片面R)180/190×100×600mm	個	10	1,155	11,550	
歩車道境界ブロック	B種(片面R)180/205×250×600mm	個	10	1,145	11,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	C種(片面R)180/210×300×600mm	個	10	1,322	13,220	
歩車道境界ブロック	B種(両面R)180/230×250×600mm	個	10	1,380	13,800	
歩車道境界ブロック	C種(両面R)180/240×300×600mm	個	10	1,547	15,470	
クッションドラム	ポリエチレン製(反射シート付)φ580×H820mm	個	5	34,961	174,805	
カートレール(支柱キャップ)	樹脂性(白色)φ114.3mm	個	5	509.2	2,546	
カートレール(ブラケット)	SB種 メッキ品 4.5×362×290mm	個	5	6,502	32,510	
カートレール(ブラケット)	A・B・C種 4.5mm厚めつき 70×31×300mm	個	5	728.6	3,643	
カートレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×4,330mm	枚	5	31,044	155,220	
カートレール(直ヒーム)	A種 メッキ品 4.0×350×2,330mm	枚	5	16,648	83,240	
カートレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×4,330mm	枚	5	22,426	112,130	
カートレール(直ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×350×2,330mm	枚	5	12,045	60,225	
カートレール(直ヒーム)	C種 塗装品 2.3×350×4330	枚	5	15,473	77,365	
カートレール(直ヒーム)	C種 塗装品 2.3×350×2330	枚	5	8,353	41,765	
カートレール(袖ヒーム)	B種 メッキ品 3.2×356×660mm	枚	5	6,894	34,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール(袖ヒーム)	Am種(狭) メッキ品 3.2×397×660mm	枚	5	12,339	61,695	
カーブレール(袖ヒーム)	Bm種(狭) メッキ品 3.2×382×660mm	枚	5	11,849	59,245	
カーブレール(袖ヒーム)	B・C種 塗装品 2.3×356×660	枚	5	4,818	24,090	
カーブレール(支柱)	B-4E メッキ品 φ114.3×4.5×2,200mm	本	5	13,220	66,100	
カーブレール(支柱)	B-2B メッキ品 φ114.3×4.5×1,100mm	本	5	6,757	33,785	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A・B・C用 M16×35mm メッキ品	本	5	273.2	1,366	
カーブレール(ボルト・ナット)	S・A用 M20×170mm メッキ品	本	5	477.9	2,389	
カーブパイプ(接合部フック)	C種 塗装品3.2×φ48.6×60×80mm	個	5	866.6	4,333	
カーブパイプ(袖ヒーム)	C種 塗装品3.0×φ42×223.3mm	本	5	2,242	11,210	
カーブパイプ(支柱)	Cp-2E種 塗装品4.5×φ114.3×2,200mm	本	5	12,437	62,185	
カーブパイプ(ヒームパイプ)	Cp種 塗装品2.4×φ48.6×4,000mm	本	5	5,582	27,910	
ネットフェンス	丸パイプ型 メッキ品 H=1800mm 3.2×50mm	m	5	7,834	39,170	
接着剤	エポキシ樹脂系(2液性)	kg	50	3,133	156,650	
常温合材	全天候型	kg	8,000	88.13	705,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂モルタル製	kg	100	685.5	68,550	
アスファルト合材	再生細粒度As(13)昼間	t	5	11,164	55,820	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)昼間	t	5	10,380	51,900	
アスファルト合材	再生粗粒度AS(20)夜間	t	5	10,870	54,350	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)昼間	t	5	10,674	53,370	
アスファルト合材	再生密粒度AS(20)夜間	t	5	11,164	55,820	
構造物取壊工		式	1		176,599	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	10	629.3	6,293	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 t≦150mm	m	10	818.1	8,181	
舗装版切断(昼)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	10	1,407	14,070	
舗装版切断(夜)	アスファルト舗装板 150mm<t≦300mm	m	10	1,708	17,080	
コンクリート削孔(昼)	30mm≦φ<60mm 100mm≦L<200mm	孔	5	827	4,135	
コンクリート削孔(昼)	60mm≦φ<64mm 200mm≦L<400mm	孔	5	6,029	30,145	
コンクリート削孔(昼)	64mm≦φ<77mm 200mm≦L<400mm	孔	5	6,250	31,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔(昼)	77mm≦φ<90mm 200mm≦L<400mm	孔	5	6,417	32,085	
コンクリート削孔(昼)	90mm≦φ<110mm 200mm≦L<400mm	孔	5	6,672	33,360	
廃材運搬工		式	1		94,800	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離6.5km以下	m2	500	28.99	14,495	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離11.5km以下	m2	500	30.04	15,020	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離14.5km以下	m2	500	31.08	15,540	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離17.5km以下	m2	500	32.13	16,065	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離19.5km以下	m2	500	33.16	16,580	
廃材運搬(昼)	除草 タンクトラック(2t積)運搬距離21.5km以下	m2	500	34.2	17,100	
廃材処分費		式	1		1,823,125	
廃材処分	一般廃棄物(天理市域)	t	20	14,239	284,780	
廃材処分	一般廃棄物(大和郡山市域)	t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(葛城市域)	t	20	12,730	254,600	
廃材処分	一般廃棄物(田原本町域)	t	20	11,565	231,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	一般廃棄物(檜原市域)	t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(大和高田市域)	t	20	12,104	242,080	
廃材処分	一般廃棄物(香芝市域)	t	20	14,239	284,780	
廃材処分	無筋コンクリート塊(昼)	m3	5	1,801	9,005	
廃材処分	鉄筋コンクリート塊(昼)	m3	5	2,342	11,710	
廃材処分	アスファルト掘削塊(昼)	m3	5	2,071	10,355	
廃材処分	アスファルト掘削塊(夜)	m3	5	2,071	10,355	
仮設工		式	1		4,442,020	
交通管理工		式	1		4,442,020	
交通誘導警備員A(昼)		人日	200	16,354	3,270,800	
交通誘導警備員A(夜)		人日	20	24,531	490,620	
交通誘導警備員B(昼)		人日	20	13,612	272,240	
交通誘導警備員B(夜)		人日	20	20,418	408,360	
雪寒		式	1		1,319,171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪工		式	1		1,319,171	
凍結防止工		式	1		874,476	
凍結防止剤散布(昼)A	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(8:00~17:00)	時間	20	9,696	193,920	
凍結防止剤散布(昼)B	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(17:00~20:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(夜)C	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間(20:00~5:00)	時間	20	10,596	211,920	
凍結防止剤散布(夜)D	散布車 4.0m3 4×4 プラウ付 乾式(貸付)所定時間外(5:00~8:00)	時間	20	9,920	198,400	
凍結防止剤散布(昼)A	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(8:00~17:00)	時間	2	8,645	17,290	
凍結防止剤散布(昼)B	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(17:00~20:00)	時間	2	8,868	17,736	
凍結防止剤散布(夜)C	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間(20:00~5:00)	時間	2	9,537	19,074	
凍結防止剤散布(夜)D	散布機 2m3車載式(貸付)+トラック 4~4.5t積(借上)所定時間外(5:00~8:00)	時間	2	8,868	17,736	
雪道巡回工		式	1		203,075	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間(8:00~17:00)	回	1	23,376	23,376	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間外(17:00~20:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km 道路ハ°ト車(貸与)所定時間(20:00~5:00)	回	1	26,891	26,891	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km 道路ハ [^] ト車(貸与)所 定時間外(5:00~8:00)	回	1	23,346	23,346	
雪道巡回(昼)A	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間(8:00~17:00)	回	1	25,667	25,667	
雪道巡回(昼)B	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間外(17:00~20:00)	回	1	25,638	25,638	
雪道巡回(夜)C	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間(20:00~5:00)	回	1	29,173	29,173	
雪道巡回(夜)D	75km<L≤95km ライトハ [^] ソ 1,500cc(借 上)所定時間外(5:00~8:00)	回	1	25,638	25,638	
待機費		式	1		241,620	
除雪機械待機費(昼)A	所定時間(8:00~17:00)	台・時間	10	5,706	57,060	
除雪機械待機費(昼)B	所定時間外(17:00~20:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
除雪機械待機費(夜)C	所定時間(20:00~5:00)	台・時間	10	6,598	65,980	
除雪機械待機費(夜)D	所定時間外(5:00~8:00)	台・時間	10	5,929	59,290	
直接工事費		式	1		58,643,475	
共通仮設費		式	1		7,778,060	
共通仮設費		式	1		2,469,981	
安全費		式	1		2,412,398	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事標識車運転(昼)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					10台・日
		式	1		301,820	
工事標識車運転(夜)	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					20台・日
		式	1		819,660	
後尾警戒車(昼)	大型LED(借上)					3日
		式	1		595,809	
後尾警戒車(夜)	大型LED(借上)					3日
		式	1		695,109	
技術管理費						
		式	1		57,583	
道路施設基本 [〃] 作成費						
		式	1		57,583	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,308,079	
純工事費						
		式	1		66,421,535	
現場管理費						
		式	1		28,507,912	
工事原価						
		式	1		94,929,447	
一般管理費等						
		式	1		16,280,553	
工事価格						
		式	1		111,210,000	
消費税相当額						
		式	1		11,121,000	
工事費計						
		式	1		122,331,000	